
COMUNE di CUTRO
AREA I - AFFARI
GENERALI

Provincia di Crotone

COPIA

Registro Generale n. 200

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA I - AFFARI GENERALI

N. 72 DEL 13-04-2016

Ufficio: AREA AFFARI GENERALI

Oggetto: Approvazione avviso per individuazione componenti Nucleo di Valutazione.

L'anno  duemilasedici addì  tredici del mese di aprile, il RESPONSABILE DI AREA DE
VITA POMPEA

DETERMINA

VISTI

lo  Statuto Comunale;-

 il Regolamento comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;-

il Regolamento su funzionamento del Nucleo di Valutazione approvato in data-

14/06/2007 e modificato con delibera n. 37 del 07/04/2016;
il Regolamento per l'attuazione nel Comune di Cutro dei principi generali-

dell'ordinamento in materia di misurazione, valutazione e valorizzazione dei risultati
degli uffici e del merito professionale dei dipendenti ai sensi degli artt.16 e 31 del
D.l.gs n.150/2009;

RICHIAMATE le disposizioni normative e regolamentari con le quali :
- sono stati affidati al nucleo di valutazione i compiti previsti dai principi di cui alle
disposizioni
del d. lgs. n. 150/2009 indicate nell’ art. 16 comma 2, del d. lgs. n. 150/2009;



ATTESO che la volontà dell’Ente è di procedere alla nomina del Nucleo di Valutazione ed
inoltre di dare massima pubblicità preventivamente attraverso la pubblicazione dell’avviso sul
sito internet
dell’Ente;

CHE a tal è stato predisposto un avviso pubblico per la selezione dei componenti del
Nucleo di Valutazione ed è parte integrante della presente determinazione;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

Visto il TUEL
D E T E R M I N A

1. Di approvare l’Avviso per l’acquisizione dei curricula necessari alla nomina dei
componenti del
Nucleo di valutazione,
2. Di rendere pubblico detto Avviso mediante la sua affissione all’Albo Pretorio del Comune ,
nonché mediante pubblicazione sul sito internet del Comune ;
3. Di stabilire quale termine di scadenza per la presentazione delle domande è il 30 aprile
2016 ;
4. Si trasmettere copia del presente atto al Responsabile dell’Albo comunale per la prevista
pubblicazione per quindici giorni.
Si da immediata esecutività al presente atto assumendone la relativa responsabilità.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del Procedimento IL RESPONSABILE DI AREA
F.to DE VITA POMPEA F.to DE VITA POMPEA

Determinazione AREA I - AFFARI GENERALI n.72 del 13-04-2016 Comune di Cutro

Pag. 2



ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art.153 , comma 5, del D.Lgs.n. 267/2000, la copertura finanziaria
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art.191,
comma1, del D.Lgs 18 agosto 2000, n.267:

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è
esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267.

Cutro Lì
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Rag.   Renato Domenico

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
RILASCIA visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica(art.9,
comma 1, lettera a) punto 2 del D.Lgs.78/2009 ) e con l’ordinazione della spesa stessa .

Cutro Lì
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Rag.   Renato Domenico

Determinazione AREA I - AFFARI GENERALI n.72 del 13-04-2016 Comune di Cutro

Pag. 3



============================================
PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Comunale dal 13-04-2016         e così per 15
giorni consecutivi.

                                                                                     IL RESPONSABILE DELL’ALBO

Cutro 13-04-2016                                                             F.to           Dragone Marianna

Determinazione AREA I - AFFARI GENERALI n.72 del 13-04-2016 Comune di Cutro

Pag. 4


